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Europcar "Drivemymiles" Säännöt & Ehdot: Finnair Plus 

 Finnair Plus- jäsennumero tulee ilmoittaa voidaksesi käyttää Finnair Plus- pisteitä 

autonvuokrauksiin. 

 Vuokraukset pisteitä käyttäen ovat mahdollisia kaikkialla Europcar- verkostossa. 

 Ilmoita varausnumero sekä voucher- numero vuokrauksen alkaessa. 

 Vuokraajan tulee olla sama henkilö kuin on ilmoitettu varaukseen. 

 Finnair Plus- kortti sekä voimassa oleva ajokortti tulee esittää vuokrauksen alkaessa. 

 Finnair Plus- tililtä vähennetään pisteet kun varaus vahvistetaan. 

 Vuokrasumma sisältäen mahdolliset etukäteen tilatut lisävarusteet sekä lisäpalvelut 

muutetaan automaattisesti Finnair Plus- pisteiksi. Kun varaus on tehty, Sinut ohjataan 

“Paywithpoints”- maksusivustolle jossa tapahtuu tunnistus ja vuokrauksen maksu. 

 Kun maksu on suoritettu, Sinut ohjataan “Drivemymiles”- sivustolle. Pisteet vähennetään 

automaattisesti Finnair Plus- tililtäsi. 

 Maksu tulee tehdä 24 tuntia ennen sovittua aikaa vuokra, muutoin varaus peruuntuu 

automaattisesti. 

 Mikäli varausta täytyy muokata, se tulee tehdä kirjautumalla sivulle 

www.drivemymiles.com/finnairplus/ jolloin voimassa oleva varaus tulee perua ja tämän 

jälkeen tulee tehdä uusi varaus. 

 Varauksia voi tehdä ainoastaan “Drivemymiles”- sivuston kautta. 

 Europcar Varauspalvelu ei voi tehdä varauksia, varausten peruutuksia tai muutoksia 

varaukseen. Voit käyttää ainoastaan www.drivemymiles.com- sivustoa näihin tarkoituksiin, 

silloin kun kyseessä on vielä vahvistamaton varaus. 

 Mahdolliset lisäpalvelut/lisävarusteet jne. joita ei ole maksettu Finnair Plus- pisteillä, 

maksetaan luottokortilla vuokrauksen alkaessa. 

 Varaus tulee olla tehtynä etukäteen. 

 Europcarin hinnat sisältävät kaikki pakolliset maksut: veron, kolari- ja varkausvakuutuksen 

omavastuuosuuksin, lentoasemien palvelumaksut ja auton rekisteröintimaksut. 

Vuokraukseen sisältyvä kilometrimäärä on yleensä rajoittamaton, pl. tietyt maat joissa km-

määrä on rajoitettu. Esimerkiksi Saksassa vuorokausiperusteiset vuokraukset sisältävät 

kilometrit, muut vuokrauspituudet ovat rajoitetulla km-määrällä. Vuokraukseen sisältyvä 

kilometrimäärä ilmoitetaan varausvaiheessa. 

 Vuokrauksiin pätevät Europcarin yleiset vuokrausehdot, sekä maakohtaiset vuokrausehdot 

koskien mm. kuljettajaa sekä mahdollisia lisäkuljettajia. 

 


